Исх. №01/221-к от 27.12.2022

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.6-1936/2022 по признакам нарушения ООО «ЛД-Трейд»
(ОГРН 1175275014859 ИНН 5258135636, юридический адрес: Нижегородская область, г.
Нижний Новгород, ул. Малая Окружная, д. 82) части 1 статьи 14.6 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в  незаконном
использовании фирменного наименования ПАО «Казаньоргсинтез», без надлежащего
разрешения правообладателя ПАО «Казаньоргсинтез» и заключения лицензионного
договора со стороны ООО «ЛД-Трейд».

2.            Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-1936/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3.                            Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-1936/2022 назначить
специалиста 1 разряда <…>.

4.                            Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя <…>.

<…> – [должностное лицо]